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0019 0090.2011201.4000017  INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0288839 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN LAS LOCALIDADES DE LOS LOROS, CHUYUGUAL, 24 DE JUNIO, HUAYRO,

CARACMACA Y EL MARCO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  2. 2  2 773,614 -773,614 0.000 0.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

773,614 -773,614 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  2. 2  2 26,699 -26,699 0.000 0.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

26,699 -26,699 0.000 0.00 0.0018PARCIAL RUBRO

800,313 -800,313 0.000 0.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 800,313 -800,313 0.000 0.00 0.00

0020 0090.2521345.4000035  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0337621 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2351 EN EL SECTOR AGUA BLANCA DEL CENTRO POBLADO SANAGORAN DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  2. 2  2 696,046 113,522 607,175.62809,568 202,392.38 75.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

696,046 113,522 607,175.62809,568 202,392.38 75.0018PARCIAL RUBRO

696,046 113,522 607,175.62809,568 202,392.38 75.005PARCIAL FTE

TOTAL META 696,046 113,522 607,175.62809,568 202,392.38 75.00

0024 0138.2486441.4000179  CONSTRUCCION DE PUENTES  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0291798 CREACION DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL EN EL SECTOR CRUZ COLORADA ENTRE EL CASERIO LOS LOROS Y EL CASERIO PAMPA VERDE DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  3. 2  3 734,807 -136,974 465,816.22597,833 132,016.78 77.92COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

734,807 -136,974 465,816.22597,833 132,016.78 77.9218PARCIAL RUBRO

734,807 -136,974 465,816.22597,833 132,016.78 77.925PARCIAL FTE

TOTAL META 734,807 -136,974 465,816.22597,833 132,016.78 77.92

0025 0138.2520293.4000079  MEJORAMIENTO DE CAMINO VECINAL  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0326514 CREACION DEL CAMINO VECINAL DESDE EL CASERIO PEÑA COLORADA HASTA EL SECTOR COLPAPAMBA EN EL CASERIO DE CARACMACA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  3. 2  3 1,008,521 -494,253 0.00514,268 514,268.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

1,008,521 -494,253 0.00514,268 514,268.00 0.0018PARCIAL RUBRO

1,008,521 -494,253 0.00514,268 514,268.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 1,008,521 -494,253 0.00514,268 514,268.00 0.00

0028 0146.2342892.4000221  PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRAS PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA  19.041 .0010

Meta: 00001 - 0215272 MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD VIAL Y PEATONAL EN LAS PRINCIPALES CALLES DEL CASERIO DE CUSHURO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,

OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 2  3.99  2 473,861 -4,472 469,309.72469,389 79.28 99.98COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

2.6. 8  1. 4  3 0 4,472 0.004,472 4,472.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

473,861 0 469,309.72473,861 4,551.28 99.0400PARCIAL RUBRO
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473,861 0 469,309.72473,861 4,551.28 99.041PARCIAL FTE

TOTAL META 473,861 0 469,309.72473,861 4,551.28 99.04

0029 0148.2483279.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00001 - 0018654 RECUPERACION Y REHABILITACION DE VIAS,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 65,371 -65,371 0.000 0.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

65,371 -65,371 0.000 0.00 0.0019PARCIAL RUBRO

65,371 -65,371 0.000 0.00 0.003PARCIAL FTE

TOTAL META 65,371 -65,371 0.000 0.00 0.00

0030 0148.2483352.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00001 - 0018654 RECUPERACION Y REHABILITACION DE VIAS,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 49,064 -49,064 0.000 0.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

49,064 -49,064 0.000 0.00 0.0019PARCIAL RUBRO

49,064 -49,064 0.000 0.00 0.003PARCIAL FTE

TOTAL META 49,064 -49,064 0.000 0.00 0.00

0031 0148.2483366.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00001 - 0018654 RECUPERACION Y REHABILITACION DE VIAS,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 49,211 -49,211 0.000 0.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

49,211 -49,211 0.000 0.00 0.0019PARCIAL RUBRO

49,211 -49,211 0.000 0.00 0.003PARCIAL FTE

TOTAL META 49,211 -49,211 0.000 0.00 0.00

0037 9002.2000032.6000026  FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS  10.023 .0046

Meta: 00001 - 0008019 APOYO A LA PRODUCCION,   INTERVENCION: 3.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  2 300,000 -300,000 0.000 0.00 0.00GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

300,000 -300,000 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

300,000 -300,000 0.000 0.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 300,000 -300,000 0.000 0.00 0.00

0038 9002.2001621.6000032  ESTUDIOS DE PRE - INVERSION  03.006 .0010

Meta: 00001 - 0000708 ELABORACION DE ESTUDIOS,   ESTUDIO: 6.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 8  1. 2  1 0 36,729 11,050.0036,729 25,679.00 30.09ESTUDIO DE PREINVERSION

0 36,729 11,050.0036,729 25,679.00 30.0909PARCIAL RUBRO

0 36,729 11,050.0036,729 25,679.00 30.092PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 2  1 93,946 0 76,109.6793,946 17,836.33 81.01ESTUDIO DE PREINVERSION

93,946 0 76,109.6793,946 17,836.33 81.0118PARCIAL RUBRO

93,946 0 76,109.6793,946 17,836.33 81.015PARCIAL FTE
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TOTAL META 93,946 36,729 87,159.67130,675 43,515.33 66.70

0059 0090.2484939.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0304109 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E.I. N°2350 EN EL SECTOR LA CORTADERA DEL CASERIO PAMPA VERDE DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 4  3 0 1,200 1,199.991,200 0.01 100.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 1,200 1,199.991,200 0.01 100.0018PARCIAL RUBRO

0 1,200 1,199.991,200 0.01 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 1,200 1,199.991,200 0.01 100.00

0060 0083.2454168.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0267488 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL DE LOS SECTORES CENTRO, LOS CHUNGALES, PERRIQUILCA, CAMPANORCO, ISDAY Y EL

CORO EN EL CASERIO DE CUSHURO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 16,250 0.0016,250 16,250.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 16,250 0.0016,250 16,250.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 16,250 0.0016,250 16,250.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 16,250 0.0016,250 16,250.00 0.00

0061 0148.2334704.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  15.036 .0074

Meta: 00001 - 0209758 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL CENTRO POBLADO DE CHUYUGUAL, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.00

0062 0138.2404358.4000079  MEJORAMIENTO DE CAMINO VECINAL  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0234440 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL DESDE EL KM 0+000 EN EL CENTRO POBLADO DE SANAGORAN - CARACMACA - LA CALZADA HASTA KM

21+771.21 EN EL CENTRO POBLADO DE RAUMATE - DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   KILOMETRO: 21.771,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 2  3. 2  3 0 325,170 0.00325,170 325,170.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 325,170 0.00325,170 325,170.00 0.0009PARCIAL RUBRO

0 325,170 0.00325,170 325,170.00 0.002PARCIAL FTE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 0 1,416,745 465,173.251,416,745 951,571.75 32.83COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 1,416,745 465,173.251,416,745 951,571.75 32.8319PARCIAL RUBRO

0 1,416,745 465,173.251,416,745 951,571.75 32.833PARCIAL FTE

TOTAL META 0 1,741,915 465,173.251,741,915 1,276,741.75 26.70

0063 0138.2404358.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0234440 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL DESDE EL KM 0+000 EN EL CENTRO POBLADO DE SANAGORAN - CARACMACA - LA CALZADA HASTA KM

21+771.21 EN EL CENTRO POBLADO DE RAUMATE - DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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2.6. 8  1. 4  3 0 59,192 22,528.0059,192 36,664.00 38.06GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 59,192 22,528.0059,192 36,664.00 38.0619PARCIAL RUBRO

0 59,192 22,528.0059,192 36,664.00 38.063PARCIAL FTE

TOTAL META 0 59,192 22,528.0059,192 36,664.00 38.06

0064 0148.2483279.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00002 - 0314666 REHABILITACION DE TRAMO 1-1534 - PUENTE VILCAS, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 0 65,371 65,371.0065,371 0.00 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 65,371 65,371.0065,371 0.00 100.0019PARCIAL RUBRO

0 65,371 65,371.0065,371 0.00 100.003PARCIAL FTE

TOTAL META 0 65,371 65,371.0065,371 0.00 100.00

0065 0148.2483352.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00002 - 0314668 REHABILITACION DE TRAMO 1-1532 - PUENTE CHUYUGUAL, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION,

SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 0 49,064 27,535.1449,064 21,528.86 56.12COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 49,064 27,535.1449,064 21,528.86 56.1219PARCIAL RUBRO

0 49,064 27,535.1449,064 21,528.86 56.123PARCIAL FTE

TOTAL META 0 49,064 27,535.1449,064 21,528.86 56.12

0066 0148.2483366.4000093  REHABILITACION DE VIA LOCAL  15.036 .0074

Meta: 00002 - 0314667 REHABILITACION DE TRAMO 1-1533-PUENTE CASAÑA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   PUENTE: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  3. 2  3 0 31,877 31,876.6131,877 0.39 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 31,877 31,876.6131,877 0.39 100.0019PARCIAL RUBRO

0 31,877 31,876.6131,877 0.39 100.003PARCIAL FTE

TOTAL META 0 31,877 31,876.6131,877 0.39 100.00

0069 0046.2495424.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0304218 AMPLIACION DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL EN LAS LOCALIDADES DE COLCAPAMPA, JULGUEDA, PAMPATAC EN EL CASERIO DE CARACMACA Y PARTE ALTA DEL

CENTRO POBLADO VENTANAS DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 4  3 0 4,000 2,000.004,000 2,000.00 50.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 4,000 2,000.004,000 2,000.00 50.0018PARCIAL RUBRO

0 4,000 2,000.004,000 2,000.00 50.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 4,000 2,000.004,000 2,000.00 50.00

0070 0083.2343519.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0215607 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN LOS CASERIOS DE HUARANA Y EL MARCO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.005PARCIAL FTE
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TOTAL META 0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.00

0071 0083.2266451.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0163051 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CASERIOS DE LOS LOROS Y PAMPA VERDE, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION

- LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.00

0072 0090.2501624.4000035  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0315992 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2064 EN EL CASERIO MALCACHUGO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  2. 2  2 0 69,764 69,762.5069,764 1.50 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 69,764 69,762.5069,764 1.50 100.0007PARCIAL RUBRO

0 69,764 69,762.5069,764 1.50 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 69,764 69,762.5069,764 1.50 100.00

0073 0090.2501624.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0315992 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2064 EN EL CASERIO MALCACHUGO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 4  3 0 8,405 5,961.348,405 2,443.66 70.93GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 8,405 5,961.348,405 2,443.66 70.9318PARCIAL RUBRO

0 8,405 5,961.348,405 2,443.66 70.935PARCIAL FTE

TOTAL META 0 8,405 5,961.348,405 2,443.66 70.93

0074 0090.2501624.6000006  ADQUISICION DE MOBILIARIO  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0315992 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2064 EN EL CASERIO MALCACHUGO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   MODULO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 3  2. 2  2 0 16,223 16,222.9516,223 0.05 100.00MOBILIARIO

0 16,223 16,222.9516,223 0.05 100.0007PARCIAL RUBRO

0 16,223 16,222.9516,223 0.05 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 16,223 16,222.9516,223 0.05 100.00

0075 0090.2513274.4000035  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0320147 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2272 Y LA I.E. N° 80205 DE LOS CASERIOS QUERQUERPAMPA Y PUMAMULLO DEL DISTRITO DE

SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 2.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 2  2. 2  2 0 124,397 124,397.00124,397 0.00 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 124,397 124,397.00124,397 0.00 100.0019PARCIAL RUBRO

0 124,397 124,397.00124,397 0.00 100.003PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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2.6. 2  2. 2  2 0 789,728 789,727.21789,728 0.79 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 789,728 789,727.21789,728 0.79 100.0018PARCIAL RUBRO

0 789,728 789,727.21789,728 0.79 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 914,125 914,124.21914,125 0.79 100.00

0076 0090.2513274.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0320147 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2272 Y LA I.E. N° 80205 DE LOS CASERIOS QUERQUERPAMPA Y PUMAMULLO DEL DISTRITO DE

SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 33,000 26,250.0033,000 6,750.00 79.55GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 33,000 26,250.0033,000 6,750.00 79.5507PARCIAL RUBRO

0 33,000 26,250.0033,000 6,750.00 79.555PARCIAL FTE

TOTAL META 0 33,000 26,250.0033,000 6,750.00 79.55

0077 0090.2513274.6000006  ADQUISICION DE MOBILIARIO  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0320147 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2272 Y LA I.E. N° 80205 DE LOS CASERIOS QUERQUERPAMPA Y PUMAMULLO DEL DISTRITO DE

SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   MODULO: 2.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 3  2. 2  2 0 40,000 40,000.0040,000 0.00 100.00MOBILIARIO

0 40,000 40,000.0040,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 40,000 40,000.0040,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 40,000 40,000.0040,000 0.00 100.00

0078 0138.2520293.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0326514 CREACION DEL CAMINO VECINAL DESDE EL CASERIO PEÑA COLORADA HASTA EL SECTOR COLPAPAMBA EN EL CASERIO DE CARACMACA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.0018PARCIAL RUBRO

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00

0079 0090.2521345.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0337621 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2351 EN EL SECTOR AGUA BLANCA DEL CENTRO POBLADO SANAGORAN DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 16,500 16,500.0016,500 0.00 100.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 16,500 16,500.0016,500 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 16,500 16,500.0016,500 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 16,500 16,500.0016,500 0.00 100.00

0081 0138.2486441.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0291798 CREACION DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL EN EL SECTOR CRUZ COLORADA ENTRE EL CASERIO LOS LOROS Y EL CASERIO PAMPA VERDE DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 4  3 0 15,000 7,199.8815,000 7,800.12 48.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS
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0 15,000 7,199.8815,000 7,800.12 48.0018PARCIAL RUBRO

0 15,000 7,199.8815,000 7,800.12 48.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 15,000 7,199.8815,000 7,800.12 48.00

0082 0090.2521345.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0337621 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2351 EN EL SECTOR AGUA BLANCA DEL CENTRO POBLADO SANAGORAN DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.00

0083 0090.2521345.6000006  ADQUISICION DE MOBILIARIO  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0337621 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. N° 2351 EN EL SECTOR AGUA BLANCA DEL CENTRO POBLADO SANAGORAN DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   INSTALACION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 3  2. 2  2 0 20,000 0.0020,000 20,000.00 0.00MOBILIARIO

0 20,000 0.0020,000 20,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 20,000 0.0020,000 20,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 20,000 0.0020,000 20,000.00 0.00

0084 9002.2532723.6000026  FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS  10.024 .0048

Meta: 00001 - 0342959 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE OVINOS DE DOBLE PROPOSITO LANA Y CARNE, ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS BELLA AURORITA

CORRAL GRANDE DISTRITO SANAGORAN, SANCHEZ CARRION, LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 30.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  3 0 8,004 8,004.008,004 0.00 100.00GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 8,004 8,004.008,004 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 8,004 8,004.008,004 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 8,004 8,004.008,004 0.00 100.00

0085 9002.2532724.6000026  FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS  10.023 .0046

Meta: 00001 - 0342961 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE HORTALIZAS EN FITOTOLDO, ASOCIACION LLUVIAS DAN FRUTO DE VIDA DEL CASERIO LOS LOROS, DISTRITO

SANAGORAN, SANCHEZ CARRION, LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 25.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  3 0 1,897 1,896.061,897 0.94 99.95GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 1,897 1,896.061,897 0.94 99.9507PARCIAL RUBRO

0 1,897 1,896.061,897 0.94 99.955PARCIAL FTE

TOTAL META 0 1,897 1,896.061,897 0.94 99.95

0086 9002.2532725.6000026  FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS  10.024 .0048

Meta: 00001 - 0342997 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE OVINOS DE DOBLE PROPOSITO LANA Y CARNE, ASOCIACION DE GANADEROS ORQUIDEA DE AMERICA DEL CASERIO

TOTORAS DISTRITO SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 30.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  3 0 10,309 10,308.6610,309 0.34 100.00GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 10,309 10,308.6610,309 0.34 100.0007PARCIAL RUBRO
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0 10,309 10,308.6610,309 0.34 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 10,309 10,308.6610,309 0.34 100.00

0088 0046.2523702.4000065  AMPLIACION DE REDES ELECTRICAS SECUNDARIAS  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0339232 AMPLIACION DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL LINEA PRIMARIA, RED PRIMARIA, REDES SECUNDARIAS Y CONEXIONES DOMICILIARIAS EN EL CASERIO VILCAS DEL DISTRITO

DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  3. 3  3 0 300,655 300,654.67300,655 0.33 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 300,655 300,654.67300,655 0.33 100.0007PARCIAL RUBRO

0 300,655 300,654.67300,655 0.33 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 300,655 300,654.67300,655 0.33 100.00

0089 0046.2523702.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0339232 AMPLIACION DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL LINEA PRIMARIA, RED PRIMARIA, REDES SECUNDARIAS Y CONEXIONES DOMICILIARIAS EN EL CASERIO VILCAS DEL DISTRITO

DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 12,000 9,000.0012,000 3,000.00 75.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 12,000 9,000.0012,000 3,000.00 75.0007PARCIAL RUBRO

0 12,000 9,000.0012,000 3,000.00 75.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 12,000 9,000.0012,000 3,000.00 75.00

0090 0090.2279791.4000035  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION INICIAL  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0342960 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LAS LOCALIDADES DE LOS LOROS, CHUYUGUAL, 24 DE JUNIO, HUAYRO,

CARACMACA Y EL MARCO - II ETAPA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 2  2. 2  2 0 550,690 550,689.28550,690 0.72 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 550,690 550,689.28550,690 0.72 100.0009PARCIAL RUBRO

0 550,690 550,689.28550,690 0.72 100.002PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  2. 2  2 0 67,111 32,152.0067,111 34,959.00 47.91COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 67,111 32,152.0067,111 34,959.00 47.9107PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  2. 2  2 0 24,611 24,610.3024,611 0.70 100.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 24,611 24,610.3024,611 0.70 100.0018PARCIAL RUBRO

0 91,722 56,762.3091,722 34,959.70 61.895PARCIAL FTE

TOTAL META 0 642,412 607,451.58642,412 34,960.42 94.56

0091 0090.2279791.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0342960 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LAS LOCALIDADES DE LOS LOROS, CHUYUGUAL, 24 DE JUNIO, HUAYRO,

CARACMACA Y EL MARCO - II ETAPA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 8  1. 4  3 0 7,000 7,000.007,000 0.00 100.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 7,000 7,000.007,000 0.00 100.0009PARCIAL RUBRO

0 7,000 7,000.007,000 0.00 100.002PARCIAL FTE

TOTAL META 0 7,000 7,000.007,000 0.00 100.00
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0092 0090.2279791.6000006  ADQUISICION DE MOBILIARIO  22.047 .0103

Meta: 00001 - 0342960 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LAS LOCALIDADES DE LOS LOROS, CHUYUGUAL, 24 DE JUNIO, HUAYRO,

CARACMACA Y EL MARCO - II ETAPA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   MODULO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 3  2. 2  2 0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.00MOBILIARIO

0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.0009PARCIAL RUBRO

0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.002PARCIAL FTE

TOTAL META 0 15,000 15,000.0015,000 0.00 100.00

0093 0090.2529627.4000036  MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE EDUCACION PRIMARIA  22.047 .0104

Meta: 00001 - 0340600 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N°2346 EN EL SECTOR CHOLOQUE - CASERIO VILCAS DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  2. 2  2 0 710,116 460,622.20710,116 249,493.80 64.87COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 710,116 460,622.20710,116 249,493.80 64.8707PARCIAL RUBRO

0 710,116 460,622.20710,116 249,493.80 64.875PARCIAL FTE

TOTAL META 0 710,116 460,622.20710,116 249,493.80 64.87

0094 0090.2529627.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  22.047 .0104

Meta: 00001 - 0340600 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N°2346 EN EL SECTOR CHOLOQUE - CASERIO VILCAS DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 18,000 10,050.0018,000 7,950.00 55.83GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 18,000 10,050.0018,000 7,950.00 55.8307PARCIAL RUBRO

0 18,000 10,050.0018,000 7,950.00 55.835PARCIAL FTE

TOTAL META 0 18,000 10,050.0018,000 7,950.00 55.83

0095 0090.2529627.6000006  ADQUISICION DE MOBILIARIO  22.047 .0104

Meta: 00001 - 0340600 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N°2346 EN EL SECTOR CHOLOQUE - CASERIO VILCAS DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   MODULO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 3  2. 2  2 0 34,300 0.0034,300 34,300.00 0.00MOBILIARIO

0 34,300 0.0034,300 34,300.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 34,300 0.0034,300 34,300.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 34,300 0.0034,300 34,300.00 0.00

0096 0001.2287947.6000005  ADQUISICION DE EQUIPOS  20.044 .0010

Meta: 00001 - 0348324 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD CON EQUIPAMIENTO MEDICO EN LOS CENTROS DE SALUD MATERNO INFANTIL SANAGORAN, VENTANAS, CORRAL GRANDE Y

HUALASGOSDAY, DE LA MICRORED SANAGORAN, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION -LA LIBERTAD,   EQUIPO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 3  2. 4  2 0 64,795 63,500.0064,795 1,295.00 98.00EQUIPOS

0 64,795 63,500.0064,795 1,295.00 98.0009PARCIAL RUBRO

0 64,795 63,500.0064,795 1,295.00 98.002PARCIAL FTE

TOTAL META 0 64,795 63,500.0064,795 1,295.00 98.00

0097 0138.2532084.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0346981 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD 24 DE JUNIO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO:
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1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00

0098 0146.2342892.6000051  PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA  19.041 .0010

Meta: 00001 - 0215272 MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD VIAL Y PEATONAL EN LAS PRINCIPALES CALLES DEL CASERIO DE CUSHURO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,

SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6. 8  1. 4  3 0 43,822 19,800.0043,822 24,022.00 45.18GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 43,822 19,800.0043,822 24,022.00 45.1819PARCIAL RUBRO

0 43,822 19,800.0043,822 24,022.00 45.183PARCIAL FTE

TOTAL META 0 43,822 19,800.0043,822 24,022.00 45.18

0099 0138.2528508.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0349205 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD PAMPA DE ARENA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION, - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE

TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 25,000.0025,000 0.00 100.00

0100 0138.2528508.4000179  CONSTRUCCION DE PUENTES  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0349205 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD PAMPA DE ARENA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION, - LA LIBERTAD,   PUENTE: 1.000,  LA

LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  3. 2  3 0 506,046 0.00506,046 506,046.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 506,046 0.00506,046 506,046.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 506,046 0.00506,046 506,046.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 506,046 0.00506,046 506,046.00 0.00

0101 0138.2532084.4000179  CONSTRUCCION DE PUENTES  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0346981 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD 24 DE JUNIO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   PUENTE: 1.000,  LA

LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  3. 2  3 0 706,883 278,603.95706,883 428,279.05 39.41COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 706,883 278,603.95706,883 428,279.05 39.4107PARCIAL RUBRO

0 706,883 278,603.95706,883 428,279.05 39.415PARCIAL FTE

TOTAL META 0 706,883 278,603.95706,883 428,279.05 39.41

0102 0138.2532084.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0346981 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD 24 DE JUNIO, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA

LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS
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07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 15,000 0.0015,000 15,000.00 0.00

0103 0138.2528508.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0349205 CONSTRUCCION DE PUENTE; EN EL(LA) CAMINO VECINAL EN LA LOCALIDAD PAMPA DE ARENA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION, - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,

LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 18,000 0.0018,000 18,000.00 0.00

0106 0138.2520133.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0326513 MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL LI 820: EMP. LI-819 CHUGURBAMBA - TOTOROPAMPA - ANGASMARQUILLA - HUALASGOSDAY - CHOLOQUE DEL DISTRITO DE SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 120,000 95,992.00120,000 24,008.00 79.99ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 120,000 95,992.00120,000 24,008.00 79.9907PARCIAL RUBRO

0 120,000 95,992.00120,000 24,008.00 79.995PARCIAL FTE

TOTAL META 0 120,000 95,992.00120,000 24,008.00 79.99

0107 0090.2465983.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  22.047 .0105

Meta: 00001 - 0281797 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA EN LA I.E. N° 80963 EN EL CASERIO CORRAL GRANDE DEL DISTRITO DE

SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 164,620 0.00164,620 164,620.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 164,620 0.00164,620 164,620.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 164,620 0.00164,620 164,620.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 164,620 0.00164,620 164,620.00 0.00

0109 0083.2403418.4000183  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETA  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0234444 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CENTRO POBLADO DE ANGASMARQUILLA Y CENTRO POBLADO DE COIMACA -

DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 2  3. 5  2 0 5,852,376 226,114.885,852,376 5,626,261.12 3.86COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 5,852,376 226,114.885,852,376 5,626,261.12 3.8600PARCIAL RUBRO

0 5,852,376 226,114.885,852,376 5,626,261.12 3.861PARCIAL FTE

TOTAL META 0 5,852,376 226,114.885,852,376 5,626,261.12 3.86

0110 0083.2403418.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0234444 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CENTRO POBLADO DE ANGASMARQUILLA Y CENTRO POBLADO DE COIMACA -

DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 8  1. 4  3 0 263,357 23,880.00263,357 239,477.00 9.07GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS
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0 263,357 23,880.00263,357 239,477.00 9.0700PARCIAL RUBRO

0 263,357 23,880.00263,357 239,477.00 9.071PARCIAL FTE

TOTAL META 0 263,357 23,880.00263,357 239,477.00 9.07

0111 0083.2337839.4000183  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETA  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0213929 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN LOS SECTORES EL CAPULI, EL SAUCE, SUNCHUQUINO, EL ALIZAR Y EL CENTRO DE

PAMPA DE ARENA EN EL CASERIO DE PAMPA DE ARENA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION-LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 2  3. 5  2 0 2,633,227 0.002,633,227 2,633,227.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 2,633,227 0.002,633,227 2,633,227.00 0.0000PARCIAL RUBRO

0 2,633,227 0.002,633,227 2,633,227.00 0.001PARCIAL FTE

TOTAL META 0 2,633,227 0.002,633,227 2,633,227.00 0.00

0112 0083.2337839.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0213929 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN LOS SECTORES EL CAPULI, EL SAUCE, SUNCHUQUINO, EL ALIZAR Y EL CENTRO DE

PAMPA DE ARENA EN EL CASERIO DE PAMPA DE ARENA, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION-LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6. 8  1. 4  3 0 131,661 0.00131,661 131,661.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 131,661 0.00131,661 131,661.00 0.0000PARCIAL RUBRO

0 131,661 0.00131,661 131,661.00 0.001PARCIAL FTE

TOTAL META 0 131,661 0.00131,661 131,661.00 0.00

0121 0083.2549735.4000183  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETA  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0359003 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO NUEVO PROGRESO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 2  3. 5  2 0 163,249 0.00163,249 163,249.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 163,249 0.00163,249 163,249.00 0.0009PARCIAL RUBRO

0 163,249 0.00163,249 163,249.00 0.002PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  3. 5  2 0 27,213 0.0027,213 27,213.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 27,213 0.0027,213 27,213.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  3. 5  2 0 851,791 0.00851,791 851,791.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 851,791 0.00851,791 851,791.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 879,004 0.00879,004 879,004.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 1,042,253 0.001,042,253 1,042,253.00 0.00

0122 0138.2520293.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  15.033 .0066

Meta: 00001 - 0326514 CREACION DEL CAMINO VECINAL DESDE EL CASERIO PEÑA COLORADA HASTA EL SECTOR COLPAPAMBA EN EL CASERIO DE CARACMACA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 4  3 0 15,750 0.0015,750 15,750.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 15,750 0.0015,750 15,750.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 15,750 0.0015,750 15,750.00 0.005PARCIAL FTE
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TOTAL META 0 15,750 0.0015,750 15,750.00 0.00

0123 0083.2549735.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0359003 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO NUEVO PROGRESO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.00

0124 0083.2551814.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0362158 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO YERBA BUENA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00

0126 0083.2552810.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0364126 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO LLUR DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,

EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00

0128 0083.2551814.4000053  MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0362158 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO YERBA BUENA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 2  3. 5  2 0 2,390,614 0.002,390,614 2,390,614.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 2,390,614 0.002,390,614 2,390,614.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 2,390,614 0.002,390,614 2,390,614.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 2,390,614 0.002,390,614 2,390,614.00 0.00

0129 0046.2554273.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0364620 AMPLIACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN ZONAS RURALES, EN LOS CASERIOS HUALANGOPAMPA Y EL HUAYRO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 8  1. 3  1 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 25,000 0.0025,000 25,000.00 0.00
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0130 0083.2551814.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  18.040 .0089

Meta: 00001 - 0362158 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO YERBA BUENA DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 70,468 0.0070,468 70,468.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 70,468 0.0070,468 70,468.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 70,468 0.0070,468 70,468.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 70,468 0.0070,468 70,468.00 0.00

0131 9002.2555589.6000026  FORTALECIMIENTO DE CADENAS PRODUCTIVAS  10.023 .0046

Meta: 00001 - 0365651 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE FRUTALES, ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS E INDUSTRIALES SUPER CAMPO DEL CASERIO

CARACMACA, DISTRITO SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 22.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  2 0 69,901 69,900.5069,901 0.50 100.00GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

2.6. 7  1. 6  3 0 12,410 2,235.0012,410 10,175.00 18.01GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 82,311 72,135.5082,311 10,175.50 87.6407PARCIAL RUBRO

0 82,311 72,135.5082,311 10,175.50 87.645PARCIAL FTE

TOTAL META 0 82,311 72,135.5082,311 10,175.50 87.64

0132 9002.2555590.6000008  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES  10.024 .0048

Meta: 00001 - 0365733 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE OVINOS DE DOBLE PROPOSITO LANA Y CARNE, ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS, GANADEROS Y

FORESTALES BUSCANDO EL DESARROLLO DE CHALLUATE, DISTRITO SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 30.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  2 0 82,920 7,920.0082,920 75,000.00 9.55GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

2.6. 7  1. 6  3 0 15,055 2,675.7515,055 12,379.25 17.77GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 97,975 10,595.7597,975 87,379.25 10.8107PARCIAL RUBRO

0 97,975 10,595.7597,975 87,379.25 10.815PARCIAL FTE

TOTAL META 0 97,975 10,595.7597,975 87,379.25 10.81

0133 9002.2555591.6000008  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES  10.024 .0048

Meta: 00001 - 0365648 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE OVINOS DE DOBLE PROPOSITO LANA Y CARNE, ASOCIACION MANOS EN ACCION DE CHUYUGUAL DISTRITO SANAGORAN -

SANCHEZ CARRION -LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 47.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  2 0 86,481 10,981.0086,481 75,500.00 12.70GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

2.6. 7  1. 6  3 0 14,881 2,503.2514,881 12,377.75 16.82GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 101,362 13,484.25101,362 87,877.75 13.3007PARCIAL RUBRO

0 101,362 13,484.25101,362 87,877.75 13.305PARCIAL FTE

TOTAL META 0 101,362 13,484.25101,362 87,877.75 13.30

0134 9002.2555592.6000008  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES  10.024 .0048

Meta: 00001 - 0365649 INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE OVINOS DE DOBLE PROPOSITO LANA Y CARNE, ASOCIACION DE PRODUCTORES GANADEROS EL SUSHPE DEL CASERIO

CUSHURO DISTRITO SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   BENEFICIARIO: 35.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 7  1. 6  2 0 66,333 8,833.0066,333 57,500.00 13.32GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

2.6. 7  1. 6  3 0 14,020 2,646.7514,020 11,373.25 18.88GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 80,353 11,479.7580,353 68,873.25 14.2907PARCIAL RUBRO
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0 80,353 11,479.7580,353 68,873.25 14.295PARCIAL FTE

TOTAL META 0 80,353 11,479.7580,353 68,873.25 14.29

0135 0046.2554273.4000065  AMPLIACION DE REDES ELECTRICAS SECUNDARIAS  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0364620 AMPLIACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN ZONAS RURALES, EN LOS CASERIOS HUALANGOPAMPA Y EL HUAYRO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6. 2  3. 3  3 0 1,445,225 0.001,445,225 1,445,225.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 1,445,225 0.001,445,225 1,445,225.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,445,225 0.001,445,225 1,445,225.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 1,445,225 0.001,445,225 1,445,225.00 0.00

0136 0030.2540678.6000007  ADQUISICION DE VEHICULOS  05.014 .0031

Meta: 00001 - 0367766 ADQUISICION DE CAMIONETA; EN EL(LA) SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANAGORAN, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   UNIDAD: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6. 3  1. 1  1 0 184,195 0.00184,195 184,195.00 0.00PARA TRANSPORTE TERRESTRE

0 184,195 0.00184,195 184,195.00 0.0013PARCIAL RUBRO

0 184,195 0.00184,195 184,195.00 0.004PARCIAL FTE

TOTAL META 0 184,195 0.00184,195 184,195.00 0.00

0137 9002.2561053.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  08.021 .0043

Meta: 00001 - 0375897 REPARACION DE COBERTURA; RENOVACION DE EDIFICACION; EN EL(LA) MERCADO MUNICIPAL DE ABASTOS EN LA LOCALIDAD SANAGORAN, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 10,000 0.0010,000 10,000.00 0.00

0138 9002.2561053.4000172  MEJORAMIENTO DE MERCADO  08.021 .0043

Meta: 00001 - 0375897 REPARACION DE COBERTURA; RENOVACION DE EDIFICACION; EN EL(LA) MERCADO MUNICIPAL DE ABASTOS EN LA LOCALIDAD SANAGORAN, DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ

CARRION - LA LIBERTAD,   OBRA: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.6. 2  3.99  2 0 386,617 0.00386,617 386,617.00 0.00COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

0 386,617 0.00386,617 386,617.00 0.0009PARCIAL RUBRO

0 386,617 0.00386,617 386,617.00 0.002PARCIAL FTE

TOTAL META 0 386,617 0.00386,617 386,617.00 0.00

0139 0046.2500770.6000001  EXPEDIENTE TECNICO  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0315990 AMPLIACION DEL SISTEMA DE ELECTRIFICACION RURAL LINEA PRIMARIA, RED PRIMARIA, REDES SECUNDARIAS Y CONEXIONES DOMICILIARIAS EN EL CASERIO PAMPA VERDE DEL

DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD,   EXPEDIENTE TECNICO: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 3  1 0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.00ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS

0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.005PARCIAL FTE
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TOTAL META 0 17,000 0.0017,000 17,000.00 0.00

0140 0046.2554273.6000002  SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS  12.028 .0057

Meta: 00001 - 0364620 AMPLIACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN ZONAS RURALES, EN LOS CASERIOS HUALANGOPAMPA Y EL HUAYRO DEL DISTRITO DE SANAGORAN - SANCHEZ CARRION - LA

LIBERTAD,   SUPERVISION: 1.000,  LA LIBERTAD, SANCHEZ CARRION, SANAGORAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6. 8  1. 4  3 0 35,000 0.0035,000 35,000.00 0.00GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS

0 35,000 0.0035,000 35,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 35,000 0.0035,000 35,000.00 0.005PARCIAL FTE

TOTAL META 0 35,000 0.0035,000 35,000.00 0.00

4,271,140 19,820,554 5,676,739.3524,091,694 18,414,954.65 23.56TOTAL EJECUTORA

TOTAL 4,271,140.00 19,820,554.00 24,091,694.00 5,676,739.35 18,414,954.65 23.56

RESUMEN ...

8,880,621.00 9,354,482.00 719,304.60 8,635,177.40 7.69TOTAL FUENTE 1 473,861.00

1,549,250.00 1,549,250.00 647,239.28 902,010.72 41.78TOTAL FUENTE 2

1,626,822.00 1,790,468.00 756,681.00 1,033,787.00 42.26TOTAL FUENTE 3

184,195.00 184,195.00 0.00 184,195.00 0.00TOTAL FUENTE 4

7,579,666.00 11,213,299.00 3,553,514.47 7,659,784.53 31.69TOTAL FUENTE 5

0.00

163,646.00

0.00

3,633,633.00

8,880,621.00 9,354,482.00 719,304.60 8,635,177.40 7.69TOTAL RUBRO 00 473,861.00

4,805,110.00 5,878,724.00 1,548,714.24 4,330,009.76 26.34TOTAL RUBRO 07

1,549,250.00 1,549,250.00 647,239.28 902,010.72 41.78TOTAL RUBRO 09

184,195.00 184,195.00 0.00 184,195.00 0.00TOTAL RUBRO 13

2,774,556.00 5,334,575.00 2,004,800.23 3,329,774.77 37.58TOTAL RUBRO 18

1,073,614.00

0.00

0.00

2,560,019.00

1,626,822.00 1,790,468.00 756,681.00 1,033,787.00 42.26TOTAL RUBRO 19 163,646.00

RESUMEN ...


